

نشست فرماندار فیروزکوه با اتحادیه صنفی درودگران و جوشکاران شهرستان

نشست اتحادیه درودگران، جوشکاران، آلومینیوم کاران و کابینت سازان چوبی و فلزی شهرستان فیروزکوه با حضور فرماندار شهرستان، ریاست اتاق اصناف، بازرسی اتاق اصناف، مسئول اتحادیه درودگران و مسئولین واحدهای صنفی زیر مجموعه اتحادیه در محل هیئت لزوری های مقیم فیروزکوه، برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان فیروزکوه، نشست اتحادیه درودگران، جوشکاران، آلومینیوم کاران و کابینت سازان چوبی و فلزی شهرستان فیروزکوه با حضور فرماندار شهرستان، ریاست اتاق اصناف، بازرسی اتاق اصناف، مسئول اتحادیه درودگران و مسئولین واحدهای صنفی زیر مجموعه اتحادیه در محل هیئت لزوری های مقیم فیروزکوه، برگزار شد.

فرماندار شهرستان فیروزکوه در این نشست ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگواری سیدالشهدا (ع) و امام زین العابدین (ع) اظهار داشت: از زمان تصدی پست مدیریت در این شهرستان با مشکلاتی مواجه بودیم که تلاش کردیم در هر موردی ورود میکنیم آن را به نتیجه برسانیم.

وی تأکید کرد: آلاینده ها و صنایع آلاینده از جنس همین مشکلات هستند که قریب به یک دهه است که در شهرستان مطرح و مدیران و مسئولین گذشته تلاش هایی برای رفع مشکل در این زمینه داشته اند اما منجر به نتیجه مثبت نشده است و اکنون ما همواره پیگیر این موضوع هستیم تا موانع را برطرف سازیم.

مهندس یوسفی جمارانی در ادامه بیان داشت: در آستانه مراسم باشکوه و عظیم اربعین هستیم؛ در طول ۱۴۰۰ سالی که از این واقعه بزرگ میگذرد، هیچ زمانی تلاش دولت ها در این راستا دخالتی نداشته و این مراسم به صورت مردمی برگزار شده است.

وی افزود: حکامی بوده اند در گذشته که اعلام کرده اند اگر کسی به زیارت برود دستش را قطع کنند و افراد رفتند؛ این چراغ با اهدا خون و فداکاری و ایثار امثال آنها تا کنون روشن مانده است.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: انقلاب اسلامی ما برگرفته از مکتب عاشورا است و بعد از پیروزی انقلاب همه مردم خصوصاً شیعیان نور ایمان و امیدی در دلهایشان زنده شد و خواسته تاریخی آنها محقق و باعث شد مسیر کر بلا هموار شده و امکان حضور عاشقان حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) فراهم شود.

همچنین ادامه داد: این راهپیمایی بزرگترین اجتماع مردمی است که در تاریخ به ثبت رسیده چرا که حتی در مناسک حج تمتع، شاهد جمعیت این چنینی نیستیم.

یوسفی جمارانی بیان داشت: این حرکت روز به روز با استقبال و توجه بیشتر مردم برگزار می شود و به نوعی فراتر از بعد معنویت، دارای ابعاد سیاسی اجتماعی شده است و جایگاه شکوه تشیع را به نمایش میگذارد.

این مقام مسئول تأکید کرد: شور و هیجان خدمت رسانی به زائران و عزاداران حسینی روز به روز در کشور رونق میگیرد که بسیار ارزشمند است.

در ادامه فرماندار شهرستان از خیرین و علاقمندان به اهل بیت (ع) خواست با هماهنگی ستاد اربعین و بصورت متمرکز برنامه ریزی نمایند تا امسال بتوان پشتیبانی شایسته تر از کاروان ها و زوار حرم امام حسین (ع) صورت گیرد.